
 

 

 
 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON) 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
Competenze e ambienti per gli apprendimenti” approvato dalla Commissione 
Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014; 

VISTO l’Avviso pubblico del MIUR prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 nell’ambito 
dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - 
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU per la “realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole; 

VISTA la nota autorizzativa e di impegno di spesa prot. n. AOODGEFID/40055 del 
14/10/2021 con la quale è stata comunicata a codesta Istituzione il finanziamento e 
l’autorizzazione all’avvio del progetto per un totale di € 51.186,94 per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless; 

VISTA la delibera n. 11 del Collegio dei Docenti del 13/09/2021 di presa d’atto della 
partecipazione di codesto Istituto all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 
20/07/2021; 

VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 635 del 27/01/2022 di assunzione a bilancio del 
finanziamento suddetto; 

RILEVATA 
 

la necessità di individuare una figura interna o esterna all’Istituzione Scolastica cui 
affidare la mansione di progettista; 

VISTO l’avviso prot. n. 958 del 4/2/2022 per la selezione della suddetta figura professionale 
per il progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”, 
codice 13.1.1A–FESRPON–PU–2021–84; 

VISTE le istanze pervenute; 
VISTA la valutazione effettuata dal Dirigente Scolastico 

 
 
 

 

 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
LICEO – TECNICO –PROFESSIONALE  “M. LENTINI - A. EINSTEIN”  

Tel.Fax   099.8867272 - 099.8862888 

e-mail: tais00600g@istruzione.it -postacert: tais00600g@pec.istruzione.it 

sito web:  https://lentinieinstein-mottola.edu.it/  
C.F. 90002460732 – C.M. TAIS00600G – C.U.U. UFXDQ4 

Via P. Impastato, 1 – 74017  MOTTOLA  (TA) 
 

 
 

 
 

mailto:tais00600g@istruzione.it
mailto:tais00600g@pec.istruzione.it
https://lentinieinstein-mottola.edu.it/




DECRETA 
l’affissione all’albo della scuola e nell’apposita sezione del sito della scuola dedicata ai PON 
dell’allegata Graduatoria Provvisoria Esperto Progettista per la realizzazione del progetto 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” (codice 13.1.1A–FESRPON–PU–
2021–84). 

 
Avverso tali graduatorie è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
Decorso tale termine, senza che vi sia stato reclamo, ovvero se tale reclamo non sia stato 
accolto favorevolmente, le suddette graduatorie si intenderanno definitive. 
 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Antonia LENTINO 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PROGETTISTA 

Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Codice: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-84 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

C
o

rs
i d

i p
er

fe
zi

o
n

am
e

n
to

 a
n

n
u

al
i i

n
e

re
n

ti
 il

 
p

ro
fi

lo
 r

ic
h

ie
st

o
 

(c
o

n
se

gu
it

i p
re

ss
o

 U
n

iv
e

rs
it

à 
p

u
b

b
lic

h
e 

e/
o

 
En

ti
 a

cc
re

d
it

at
i c

h
e 

ri
la

sc
ia

n
o

 t
it

o
li 

le
ga

lm
e

n
te

 r
ic

o
n

o
sc

iu
ti

 e
 r

ip
o

rt
an

o
 in

 c
al

ce
 il

 

ri
fe

ri
m

en
to

 a
 le

gg
i n

az
io

n
al

i o
 r

eg
io

n
al

i)
 

(2
 p

u
n

ti
 p

er
 o

g
n

i c
o

rs
o

 p
er

 u
n

 m
a

x 
d

i 4
 p

u
n

ti
) 

 M
as

te
r 

d
i I

I L
iv

e
llo

 in
er

en
ti

 il
 p

ro
fi

lo
 r

ic
h

ie
st

o
 

(c
o

n
se

gu
it

i p
re

ss
o

 U
n

iv
er

si
tà

 p
u

b
b

lic
h

e 
e/

o
 

En
ti

 a
cc

re
d

it
at

i c
h

e 
ri

la
sc

ia
n

o
 t

it
o

li 
le

ga
lm

e
n

te
 r

ic
o

n
o

sc
iu

ti
 e

 r
ip

o
rt

an
o

 in
 c

al
ce

 il
 

ri
fe

ri
m

en
to

 a
 le

gg
i n

az
io

n
al

i o
 r

eg
io

n
al

i)
 

(3
 p

u
n

ti
 p

er
 o

g
n

i m
a

st
er

 p
er

 u
n

 m
ax

 d
i 6

 
p

u
n

ti
) 

D
o

cu
m

e
n

ta
te

 e
sp

er
ie

n
ze

 d
i e

sp
er

to
 

p
ro

ge
tt

is
ta

 d
i l

ab
o

ra
to

ri
 in

fo
rm

at
ic

i e
 

te
cn

o
lo

gi
ci

 in
 p

ro
ge

tt
i P

O
N

 F
ES

R
/P

O
R

 F
ES

R
 

(v
al

id
o

 s
o

lo
 s

e 
l'a

tt
iv

it
à 

è
 s

ta
ta

 p
re

st
at

a 
p

re
ss

o
 s

cu
o

le
 p

u
b

b
lic

h
e)

 

(2
 p

u
n

ti
 p

er
 o

g
n

i e
sp

er
ie

n
za

 p
er

 u
n

 m
a

x 
d

i 2
0

 
p

u
n

ti
) 

Sp
ec

if
ic

a 
e

 d
o

cu
m

e
n

ta
ta

 e
sp

er
ie

n
za

 
p

ro
fe

ss
io

n
al

e
 in

 r
el

az
io

n
e 

al
la

 p
ro

ge
tt

az
io

n
e

 
d

i r
et

i l
o

ca
li 

ca
b

la
te

 e
 w

ir
el

es
s 

n
el

le
 s

cu
o

le
 

p
u

b
b

lic
h

e
 

(4
 p

u
n

ti
 p

er
 o

g
n

i e
sp

er
ie

n
za

 p
er

 u
n

 m
a

x 
d

i 4
0

 
p

u
n

ti
) 

Sp
ec

if
ic

a 
e

 d
o

cu
m

e
n

ta
ta

 e
sp

er
ie

n
za

 
p

ro
fe

ss
io

n
al

e
 in

 r
el

az
io

n
e 

al
la

 p
ro

ge
tt

az
io

n
e

 
d

i r
et

i l
o

ca
li 

ca
b

la
te

 e
 w

ir
el

es
s 

in
 a

lt
re

 
A

m
m

in
is

tr
az

io
n

i P
u

b
b

lic
h

e 
o

 in
 S

cu
o

le
 o

 
A

zi
en

d
e 

P
ri

va
te

 

(2
 p

u
n

ti
 p

er
 o

g
n

i e
sp

er
ie

n
za

 p
er

 u
n

 m
a

x 
d

i 2
0

 
p

u
n

ti
) 

C
o

m
p

ro
va

ti
 e

 d
o

cu
m

e
n

ta
ti

 in
ca

ri
ch

i d
i 

A
m

m
in

is
tr

at
o

re
 d

i S
is

te
m

a 
/d

i R
e

te
 in

 E
n

ti
 

Sc
o

la
st

ic
i o

 E
n

ti
 P

u
b

b
lic

i 

(2
 p

u
n

ti
 p

er
 o

g
n

i e
sp

er
ie

n
za

 p
er

 u
n

 m
a

x 
d

i 1
0

 
p

u
n

ti
) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cognome e Nome       TOTALE 

Lentini Dionigi Cristian 0 0 6 0 4 4 14 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonia Lentino 

 

 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
LICEO – TECNICO –PROFESSIONALE  “M. LENTINI - A. EINSTEIN”  

Tel.Fax   099.8867272 - 099.8862888 

e-mail: tais00600g@istruzione.it -postacert: tais00600g@pec.istruzione.it 

sito web:  https://lentinieinstein-mottola.edu.it/  
C.F. 90002460732 – C.M. TAIS00600G – C.U.U. UFXDQ4 

Via P. Impastato, 1 – 74017  MOTTOLA  (TA) 
 

 
 

 
 

mailto:tais00600g@istruzione.it
mailto:tais00600g@pec.istruzione.it
https://lentinieinstein-mottola.edu.it/

		2022-02-18T18:46:57+0100
	Lentino Antonia




